檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：sa.min1222@gmail.com

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：府教終字第1070064144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「中華民國童軍第11次全國大露營」分營區工作人員

報名表1份，請符合資格者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、中華民國童軍總會訂於107年6月30日(星期六)起至7月6日

(星期五)在臺中市成功嶺營區，舉辦「中華民國童軍第11

次全國大露營」，大會規劃桃園市童軍會及花蓮縣童軍會

屬第2分營區。

二、分營區設置行政股、活動股、配給股、交通股、醫務股、

生輔股、安全股、集會股，各股工作人員由上述2縣市童

軍會研商後配置。

三、花蓮縣童軍會公開徵求曾接受童軍各類木章基本訓練以上

之服務員10人，擔任分營區工作人員。參加費每人新臺幣

3,500元，由該會相關經費項下部分或全額補助。

四、報名日期自即日起至107年4月20日(星期五)止，有意願擔

任旨揭活動分營區工作人員者，請逕至SKY奇萊網花蓮縣

童軍會網站(http://hualienscout.hlc.edu.tw)下載報名

表填寫後傳送titus7010@gmail.com，經本會審核後以E-ma

2

1070000939

■■■■■■■■■■■■■107/04/10

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

il個別通知是否錄取。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級

中等學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業

學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團

法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立光復高級商工職業學

校、國立玉里高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財

團法人慈濟大學附屬小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

、慈濟學校財團法人慈濟大學師資培育中心、國立東華大學

副本：花蓮縣童軍會、本府教育處 2018-04-10
11:33:09